
 
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE 
                              Direttore Prof. Francesco Puma 

 

                                           

                                                   IL DIRETTORE 
 

 

Visto   

 

 

 

 

 

 

 

il proprio Decreto n. 78 del 10 giugno 2014, con il quale si 

proclamavano, in via provvisoria, gli eletti nelle votazioni per 

l’elezione delle rappresentanze nella Giunta del Dipartimento 

di Scienze Chirurgiche e Biomediche, per la restante parte del 

triennio accademico 1.11.2013-31.10.2016; 

 
DECRETO 

N. 82 

 

Argomento:    
Proclamazione 

definitiva 

membri Giunta di 
Dipartimento 

 

 
 

Considerato 

 

 

 

 

 

che, sono “decorsi inutilmente i termini per la presentazione 

di eventuali ricorsi” quantificati, in base all’art. 21, comma 1 

del Regolamento generale d’Ateneo, nei “tre giorni successivi 

al decreto del soggetto competente alla proclamazione dei 

risultati della votazione”; 

Considerato  di poter  proclamare, in via definitiva, gli eletti nelle votazioni 

del 10 giugno 2014; 

 

 

DECRETA 

- di proclamare, in via definitiva, gli eletti nelle votazioni per l’elezione delle 

rappresentanze nella Giunta del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Biomediche, per la restante parte del triennio accademico 1.11.2013-

31.10.2016, come di seguito riportati:  

 

Professori di II fascia  

Prof.ssa Anna Marina Liberati 

 

Ricercatori  

Dott. Lucio Cagini 

Dott. Sandro Gerli 

Dott.ssa Patrizia Ricci 

Dott.ssa Anna Stabile 

 

Personale tecnico-amministrativo  

Dott. Luigi Fabiani 

Sig.ra Luciana Pannacci 

 

 

 

 

 

 



 
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE 
                              Direttore Prof. Francesco Puma 

 

 

- di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web del 

Dipartimento e ne sia data comunicazione agli eletti nelle forme ritenute 

più opportune in termini di economicità e tempestività delle stesse. 

 
 

Perugia, 16 giugno 2014 

 

Il Direttore del Dipartimento                                                                                                                                                                         
F.to Prof. Francesco Puma 


